

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	<u>1.Олива, фільтр:</u>	09210000-4				4 750,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортного засобу виконавчого комітету Вараської міської ради (Skoda Octavia) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		Олива Comma 5w50, 5л (Велика Британія)		1	шт	2 400,00	2 400,00			
		Олива Comma 5w50, 1л (Велика Британія)		3	шт	650,00	1 950,00			
		Фільтр оливи Wunder (Туреччина)	42910000-8	1	шт	400,00	400,00	+	З метою підготовки та навчання відповідальних осіб щодо технічної експлуатації теплових установок і мереж в адміністративних будівлях, які знаходяться на балансі виконавчого комітету Вараської міської ради (2 особи) ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ» м.Рівне	Погоджено
		<u>2.Навчання та перевірка знань по Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж</u>	80550000-4	1	послуга	1 500,00	1 500,00			
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	<u>3.Технічне обслуговування вогнегасників</u>	50410000-2	1	послуга	7 990,00	7 990,00	1 проп	З метою забезпечення протипожежної безпеки в адміністративних будівлях, які знаходяться на балансі виконавчого комітету Вараської міської ради (60 вогнегасників (ВП-5, ВВК-2, ВВК – 3,5)) ФОП Романенко О.В. м.Київ	Погоджено
		<u>4.Технічне обслуговування вогнегасників:</u>	50410000-2				3 230,00	1 проп	Для забезпечення роботи вогнегасника в режимах очікування використання за призначення ФОП Романенко О.В.	Погоджено
		ВП-5		9	шт.	130,00	1 170,00			
		ВВК-3,5		5	шт.	160,00	800,00			
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму	ВВК-2	90470000-2	9	шт.	140,00	1 260,00	1 проп	Необхідно для очищення каналізаційних мереж та колодязів	Погоджено
		<u>5.Послуги з чищення</u>		1	послуга	4 395,00	4 395,00			

	,молоді та спорту БК ВМР (центр дозвілля) (Н.Петрович)	каналізаційних колекторів							ТОВ «МП ЗЕТ»	
	Департамент культури, туризму ,молоді та спорту БК ВМР (Н.Петрович)	6. Періодичні медичні огляди працівників	85110000-3	1	послуга	87 337,94	87 337,94	1 проп	Для проведення періодичного огляду працівників департаменту та підпорядкованих закладів (104 особи) КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня»	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності БК ВМР (Н.Талах)	7. Навчання та перевірка знань по ЗУ «Про охорону праці»	80550000-4	1	послуга	850,00	850,00	1 проп	Для забезпечення виконання вимог чинного законодавства України у сфері охорони праці. Товариство з обмеженою відповідальністю «Науково виробничий центр «УКРЕКСПЕРТ»	Погоджено
		8. Навчання та перевірка знань по електробезпеці		1	послуга	700,00	700,00			
		9. Навчання з питань пожежної безпеки для посадових осіб з видачею посвідчення (для 2 осіб)		1	послуга	1 900,00	1 900,00			
		10. Послуга технічного обслуговування первинних засобів пожежогасіння	50610000-4	1	послуга	3 350,00	3 350,00	1 проп	Для забезпечення функціонування засобів пожежогасіння. ФОП Романенко О.М.	Погоджено
		11. Послуга з поточного ремонту	45450000-6	1	послуга	44 394,00	44 394,00	1 проп	Для забезпечення належного утримання та використання приміщення туалету (приміщення №114) ТОВ «Варашрембуд»	Погоджено
		12. Журнали обліку та реєстрації	22810000-1	20	шт.	150,00	2 550,00	+	Для здійснення реєстрації та обліку заяв та звернень громадян. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
		13. Адресна картка	22820000-4	600	шт.	2,00	1 200,00			

Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	14. Послуги зі складання кошторисної документації на поточний ремонт приміщень Світ домашніх улюбленців ЦДЮТ з експертизою кошторисної документації	71320000-7	1	послуга	10 272,00	10 272,00	1 проп	Для проведення експертизи кошторису ТОВ «Будівельна компанія ПОЛІССЯБУДМОНТАЖ»	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Приміщення адмінбудівлі (О.Корень)	15. Фарбування стін в приміщенні адмінбудівлі	45450000-6	1	послуга	43 193,00	43 193,00	1 проп	Для утримання будівлі в належному стані ФОП Кутинець Н.Ф	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	16. Додаткові роботи з аварійного ремонту центрального входу	45450000-6	1	послуга	82 486,33	82 486,33	1 проп	Для утримання будівлі в належному стані ФОП Фещук І.І	На доопра- цювання
	Управління освіти БК ВМР ЗДО№11 (О.Корень)	17. Послуги з поточного ремонту санітарно- технічних систем (заміна засувок, кранів)	45330000-9	1	послуга	7 978,00	7 978,00	1 проп	Для належного функціонування закладу ТОВ «МП «ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗДО№7 (О.Корень)	18. Послуги з поточного ремонту санітарно- технічних систем (демонтаж та установлення опалювальних радіаторів, кранів, тощо)	45330000-9	1	послуга	19 602,00	19 602,00	1 проп	Для належного функціонування закладу ТОВ «МП «ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР ЗДО№12 (О.Корень)	19. Послуги з поточного ремонту санітарно-	45330000-9	1	послуга	5 685,00	5 685,00	1 проп	Для належного функціонування закладу ТОВ «МП «ЗЕТ»	Погоджено

		технічних систем (заміна окремих ділянок водопроводу, демонтаж та встановлення фільтрів для очищення води, тощо)								
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	20. Емалі:	44810000-1				<u>15 985,80</u>	1 проп	Для господарських робіт у закладі. ТзОВ «Виробниче підприємство «ПОЛІСАН»	Погоджено
		Емаль алкідна ПФ-115П Farbex, біла, 2,8 кг		24	шт	382,80	9 187,20			
		Емаль алкідна ПФ-115П DekArt, яскраво- блакитний, 2,8 кг		4	шт	238,20	952,80			
		Емаль алкідна ПФ-115П DekArt, жовто- коричневий, 2,8 кг		5	шт	228,60	1 143,00			
		Емаль алкідна ПФ-115П DekArt, сірий, 2,8 кг		4	шт	232,20	928,80			
		21. Снежжа ЕКО 15л/20кг		3	відро	1 258,00	3 774,00	1 проп	Для господарських робіт у закладі. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		22. Розчинник для емалей, лаків та фарб DekArt, 0,5 л	44830000-7	6	шт	36,00	216,00	1 проп	Для господарських робіт у закладі. ТзОВ «Виробниче підприємство «ПОЛІСАН»	Погоджено
		23. Конструкційні матеріали:	44110000-4				<u>4 024,00</u>	1 проп	Для господарських робіт у закладі. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		Плінтус-короб 56мм Тік (2,5м)		26	шт	64,00	1 664,00			
		Плінтус-короб кут зовнішній		16	шт	8,00	128,00			
		Плінтус-короб кут внутрішній		28	шт	8,00	224,00			
		Плінтус-короб заглушка		16	шт	8,00	128,00			
		Плінтус-короб з'єднання		30	шт	8,00	240,00			
		Гіпсокартон 12,5 мм (1,20м*2,5м)		5	лист	328,00	1 640,00			

		Шпалери 121 2382-01	39190000-0	5	шт	785,00	3925,00			
		Наждачний папір 150 1м	14810000-2	10	м.пог.	23,00	230,00			
		Розетка Nilson Thor біла 1кл б/з	31220000-4	5	шт	75,00	375,00			
		Розетка Nilson Thor біла 2на б/з		5	шт	92,00	460,00			
		Вимикач Nilson Thor біла 1кл	31210000-1	5	шт	72,00	360,00			
		24. Аварійний ремонт витяжної вентиляції	45330000-9	1	послуга	18 012,29	18 012,29	1 проп	Для безперебійної роботи закладу. У зв'язку з виникненням аварійної ситуації у їдальні ліцею (вийшов з ладу електродвигун витяжної вентиляції). ФОП Фещук І.І.	Погоджено
		25. Поточний ремонт приміщення їдальні Вараського ліцею №2 Вараської міської ради за адресою: 34401, Україна, Рівненська обл., Вараський р-н, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 56	45450000-6	1	послуга	177 600,00	177 600,00	1 проп	У зв'язку з виникненням додаткових робіт в ході виконання основного договору. ТзОВ «Будівельна Компанія ПоліссяБудМонтаж»	Погоджено
		26. Поточний ремонт системи опалення їдальні Вараського ліцею №2 Вараської міської ради за адресою: 34401, Україна, Рівненська обл., Вараський р-н, м. Вараш, м-н Будівельників, буд. 56	50720000-8	1	послуга	72 557,00	72 557,00	1 проп	В ході поточного ремонту їдальні закладу виникла потреба у заміні радіаторів та піднятті трубопроводів. Товариство з обмеженою відповідальністю «Кан Марк»	Погоджено
		27. Друкарська фарба:	22610000-9				3 012,00	1 проп	Для забезпечення роботи закладу ФОП Івницький С.М.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей									

	(О.Корень)	Комплект чорнил CW Epson L-100/200series		4	шт	369,00	1 476,00			
		Комплект чорнил CW Canon GI-490 PIXMA		2	шт	399,00	798,00			
		Комплект чорнил ColorWay Epson L-3100/3110/3151		2	шт	369,00	738,00			
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня» (Т.Латишенко)	28. Лікарські засоби	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			3 379 375,78		Для надання якісних послуг населенню Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		29. Електрична енергія (без розподілу)	09310000-5	190885	кВт/год	8,50	1 622 525,00		Для надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		30. Дорожнє обладнання:	34920000-2				25 075,00	1 проп	Для надання якісних послуг населенню ДП «Підприємство ДКВС України №131»	Погоджено
		Велопарковка		1	шт	2 500,00	2 500,00			
		Смітник вуличний		3	шт	1 965,00	5 895,00			
		Лавка L-2м		4	шт	4 170,00	16 680,00			
		31. Лабораторні реактиви	33690000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			1 236 215,76		Для надання якісних послуг населенню та проведення лабораторних досліджень. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		32. Лабораторний посуд	33190000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			226 510,00		Для надання якісних послуг населенню та проведення лабораторних досліджень Запит пропозицій постачальників	Погоджено
І.Воско-бойник	КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)	33. Шини:	34350000-5				31 200,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспортних засобів (сміттєвозів) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Шина 240R508-16 TTF HO303 139/137		3	шт	7 800,00	23 400,00			
		Шина 240R508 SU-2 PR16 TT		1	шт	7 800,00	7 800,00			
		34. Головка шприца на шланг бистрозємна	44510000-8	1	шт	176,80	176,80			
		33. Шланг на шприц 400 мм	19510000-4	1	шт	252,30	252,30			

І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	34. Рейка залізнична тип Р 50 б/в	34940000-8	50	м	613,60	30 680,00	1 проп	Для виконання робіт по заміні містків на первинних відстійниках МОС. ВКП ТОВ «ДЕКОРУМ»	Погоджено
		35. Миючі засоби:	39830000-9				1 950,00	1 проп	У зв'язку з службовою необхідністю ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		Рідке мило 5л. Есопоміх		2	шт	105,00	210,00			
		Засіб для скла 5л.		2	шт	190,00	380,00			
		Серветка віскозна «Profit» 10 шт		4	шт	40,00	160,00			
		Засіб для миття підлоги 5л.		5	шт	95,00	475,00			
		Миючий засіб для туалетів 1200г		5	шт	145,00	725,00			
		36. Домкрат рейковий SJ (3.0т)	42410000-3	1	шт	7 446,00	7 446,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт для підняття, опускання вантажу ТОВ «СКІФ ІНВЕСТ»	Погоджено
		37. Електрична апаратура:					204 591,00	1 проп	Для виконання електромонтажних робіт по підключенню резервних дизель-генераторних електростанцій на арт. свердловинах №1,2,3,4,5,6,7,14, КНС, АТП, Насосній П підйому, адмін. будівлі КП «ВТВК» ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		Електророзподільні кабелі КГ 5*6		160	м	297,50	47 600,00			
		Електророзподільні кабелі КГ 5*16		20	м	539,75	10 795,00			
		Рубильник трьохпозиційний перекидний в корпусі ЯПРП 100-А		5	шт	8 075,00	40 375,00			
		Рубильник трьохпозиційний перекидний в корпусі ЯПРП 250-А		1	шт	10 370,00	10 370,00			
		Кабель розет розетка, вилка настінний із заземленням 380В 32 А		9	шт	680,00	6 120,00			

		Кабель розєм розетка, вилка настінний із заземленням 380В 63 А		1	шт	2 100,00	2 100,00			
		Частотний перетворювач 11-15 кВт 380 В		4	шт	15 895,00	63 580,00			
		Частотний перетворювач 22 кВт 380		1	шт	21 451,00	21 451,00			
		Труба гофрована вулична двостінна		100	м	22,00	2 200,00			
		38. <u>Фарба для принтера:</u>	22610000-9				<u>1 854,00</u>	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
		Контейнер EPSON L4150/L4160/L6160/L6170/L6190 Magenta		1	шт	249,00	249,00			
		Контейнер EPSON L4150/L4160/L6160/L6170/L6190 Yellow		1	шт	249,00	249,00			
		Контейнер EPSON L4150/L4160/L6160/L6170/L6190 Black		1	шт	369,00	369,00			
		Контейнер EPSON L4150/L4160/L6160/L6170/L6190 Cyan		1	шт	249,00	249,00			
		Контейнер EPSON L4150/L4160/L6160/L6170/L6190 Black		2	шт	369,00	738,00			
		39. <u>Жилка для мотокоси 2,7 мм*15м, зелена</u>		6	шт	50,00	300,00	1 проп	У зв'язку з необхідністю проведення робіт з покосу трави на території міських очисних споруд. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		40. <u>Лікарські</u>	33140000-3				<u>1 088,00</u>			
								+		Погоджено

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	<u>засоби:</u>						Для комплектування медичних аптечок першої допомоги у транспортних засобах – автобуси. ДП ПАТ «ДАК «Ліки України» аптека №7		
		Бинт еластичний (2м*8см)	8	шт	43,40	347,20				
		Бинт стерильний (5м*10см)	12	шт	8,70	104,40				
		Бинт стерильний (7м*14см)	4	шт	17,30	69,20				
		Бинт нестерильний (5м*5см)	12	шт	7,80	93,60				
		Бинт нестерильний (7м*4см)	4	шт	17,30	69,20				
		Вата нестерильна (25г)	4	пач	6,00	24,00				
		Серветка для обробки ран стерильна 2шт, в компл. (10см*10см)	4	шт	25,20	100,80				
		Серветка для обробки ран стерильна 2шт, в компл. (7,5см*7,5см)	8	шт	12,10	96,80				
		Перекись водню 3% (40мл)	33690000-3	8	шт	13,90				111,20
		Нітрогліцерин (40 таблеток сублінгвальних по 0,5мг)		4	пач	18,00				72,00
		41. Послуги зі збирання, перевезення та оброблення механічно не пошкоджених небезпечних відходів (Люмінесцентні лампи та інші ртутьмісні відходи (збирання, перевезення та	90520000-8	1000	шт	14,52				14 520,00

		оброблення)								
		42. Заміна лічильника (з ліч.)	50410000-2	1	послуга	1 611,20	1 611,20	1 проп	Планова заміна лічильника електроенергії (Вуличне освітлення) ПрАТ "Рівнеобленерго"	Погоджено
		43. Запасні частини та фарба:					13 377,00	1 проп	Для ремонту та фарбування транспортних засобів підприємства (ГАЗ 3302, ГАЗ 3110) ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ГАЗЕЛЬ болт М10х26х1,25 защіпки дверн		1	шт	72,30	72,30			
		шланг маслобензост.16/24мм(20бар)		4	м	202,00	808,00			
		шланг маслобензост.10/17мм(20бар)		3	м	123,00	369,00			
		ЕЛ датчик темпер. охол. рідини ВОЛГА, ГАЗЕЛЬ, СОБОЛЬ (t 105) (DECARO)		1	шт	151,80	151,80			
		ЕЛ датчик темпер.охол.рідини ГАЗ дв.406 (з ЕСУД)		1	шт	192,00	192,00			
		ГАЗЕЛЬ ремінь 6РК 1365 (двигун 406 з ГУР)		1	шт	310,00	310,00			
		ГАЗЕЛЬ гідронатягувач дв.ЗМЗ 406.10 и модиф.		1	шт	254,00	254,00			
		ГАЗЕЛЬ р/к свічн.криниц. 406 червоний н.зр (3 поз.) силікон		1	шт	370,00	370,00			
		Колодки гальмівні диск. Газель ГАЗ 3302, Волга ГАЗ 3110 (вир-во Dafmi)		1	компл	382,30	382,30			
		ГАЗЕЛЬ р/к ступиці колеса		1	шт	722,00	722,00			

		передн (2подш., манжета)								
		ГАЗЕЛЬ ручка дверей від'їздних зовнішня в зб.		1	шт	243,80	243,80			
		ГАЗЕЛЬ патрубки вентиляції дв.405 (інжектор) 3 шт		1	шт	154,00	154,00			
		ЕЛ датчик тиску масла 23.3829 ГАЗ 3302		1	шт	833,60	833,60			
		ГАЗЕЛЬ ручка дверна зовнішня права (залізна)		1	шт	339,70	339,70			
		Фільтр маслян ГАЗ дв. 406		1	шт	143,00	143,00			
		Фільтр маслян 2101-07,2121-214 (вис.95мм) OP520T		1	шт	160,70	160,70			
		Фарба нітроемаль сіра 2кг ТМ Khimrezerv		3	шт	586,20	1 758,60			
		Фарба нітроемаль синя 2кг ТМ Khimrezerv		2	шт	607,40	1 214,80			
		Фарба нітроемаль чорна 2кг		4	шт	650,00	2 600,00			
		Фарба нітроемаль біла 2кг		2	шт	616,10	1 232,20			
		Розчинник 647 5л.	44830000-7	2	шт	533,00	1 066,00			